

Krycí list

Název stavby:	Fasáda objektu MDM Brno, Cihlářská 21	Objednatel:	Jihomoravský kraj	IČ/DIČ:	70888337/CZ70888337
Druh stavby:	Obnova fasád	Projektant:	GARANT projekt s.r.o.	IČ/DIČ:	06722865/CZ06722865
Lokalita:	Brno Veveří	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	28359216/CZ28359216
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:	80176	Zpracoval:		Datum:	

Rozpočtové náklady v Kč

Hlavní budova a spojovací krček	2 856 115
Ubytovací budova	4 150 898
ZRN celkem	7 007 013
VRN celkem	271 250
Celkem bez DPH	7 278 263
Rezerva (podle článku VII. Cena plnění, odst. 2 smlouvy o dílo)	300 000
Nabídková cena včetně rezervy bez DPH	7 578 263



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr - rekapitulace

Název stavby:	Fasáda objektu MDM Brno, Cihlářská 21	Objednatel:	Jihomoravský kraj
Druh stavby:	Obnova fasád	Projektant:	GARANT projekt s.r.o.
Lokalita:	Brno Veverí	Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Celkem
A		Hlavní budova a spojovací krček	2 856 115
A	13	Hloubené vykopávky	6 435
A	16	Přemístění výkopku	4 718
A	17	Konstrukce ze zemin	2 444
A	18	Povrchové úpravy terénu	605
A	31	Zdi podpěrné a volné	55 450
A	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	31 561
A	62	Úprava povrchů vnější	1 950 700
A	63	Podlahy a podlahové konstrukce	22 230
A	728	Vzduchotechnika	24 680
A	762	Konstrukce tesařské	11 373
A	764	Konstrukce klempířské	143 751
A	773	Podlahy z litého teraca	5 625
A	783	Nátěry	48 337
A	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	6 750
A	94	Lešení a stavební výtahy	310 996
A	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	103 120
A	H99	Ostatní přesuny hmot	24 889
A	M21	Elektromontáže	23 845
A	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky	3 100
A	S	Přesuny sutí	75 506
B		Ubytovací budova	4 150 898
B	11	Přípravné a přidružené práce	26 522
B	13	Hloubené vykopávky	10 284
B	16	Přemístění výkopku	4 945
B	17	Konstrukce ze zemin	3 908
B	18	Povrchové úpravy terénu	749
B	31	Zdi podpěrné a volné	88 820
B	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch	42 874
B	62	Úprava povrchů vnější	2 490 807
B	711	Izolace proti vodě	29 318
B	728	Vzduchotechnika	6 707
B	733	Rozvod potrubí	4 952
B	762	Konstrukce tesařské	11 147
B	764	Konstrukce klempířské	238 326
B	771	Podlahy z dlaždic	280 358
B	783	Nátěry	24 512
B	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	7 000
B	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	4 200
B	94	Lešení a stavební výtahy	520 247
B	96	Bourání konstrukcí	15 196
B	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	147 768
B	H99	Ostatní přesuny hmot	54 676
B	M21	Elektromontáže	22 100
B	S	Přesuny sutí	115 480
C		Vedlejší rozpočtové náklady	271 250
C	DN	Doplňkové náklady	36 250
C	NUS	Náklady na umístění stavby	79 600
C	ORN	Ostatní rozpočtové náklady	155 400

Celkem:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Název stavby:	Fasáda objektu MDM Brno, Cihlářská 21				Doba výstavby:	Objednatel: Jihomoravský kraj			
Druh stavby:	Obnova fasád				Začátek výstavby:	Projektant: GARANT projekt s.r.o.			
Lokalita:	Brno Veveří				Konec výstavby:	Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o.			
JKSO:	80176				Zpracováno dne: 27.1.2021	Zpracoval:			
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celkem
C			Vedlejší rozpočtové náklady				271 250,00		0,00
C	DN		Doplňkové náklady				36 250,00		0,00
176 C	000001VD		Náklady spojené se zřízením bankovní záruky za řádné provedení díla , jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo.	soubor	1,00	3 250,00	3 250,00	0,00	0,00
177 C	000001VD		Náklady spojené se zřízením bankovní záruky za odpovědnost za vady díla zjištěné v záruční době, jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo.	soubor	1,00	28 000,00	28 000,00	0,00	0,00
178 C	000002VD		Pojištění dodavatele a pojištění díla (Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu návrhu smlouvy o dílo.)	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
C	NUS		Náklady na umístění stavby				79 600,00		0,00
179 C	000004VD		Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště	měsíc	6,00	833,33	4 999,98	0,00	0,00
180 C	000005VD		Provozní vlivy(práce za provozu)	měsíc	6,00	16,67	100,02	0,00	0,00
181 C	000006VD		Užívání veřejných ploch a prostranství (Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných prostranství, včetně ochrany stávajících ploch pomocnými konstrukcemi - ul. Botanická cca 55 m2.)	měsíc	4,00	16 500,00	66 000,00	0,00	0,00
182 C	000007VD		Vytyčení ing. sítí dle vyjádření správců sítí(el energie, voda, plyn, atd)	soubor	1,00	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00
C	ORN		Ostatní rozpočtové náklady				155 400,00		0,00
183 C	000008VD		Vzorkování omítek	ks	1,00	200,00	200,00	0,00	0,00
184 C	000009VD		Výtažné zkoušky kotev ETAG 014	kompl	1,00	100,00	100,00	0,00	0,00
185 C	000010VD		Kotevní plán dle PD	soubor	1,00	100,00	100,00	0,00	0,00
185 C	000011VD		Nemovitá kulturní památka (Náklady na ztížené provádění stavebních prací.)	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
185 C	000012VD		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi (Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád), ostraha staveniště 24hod denně, provizorní zakrytí odkrytých míst objektu před povětrnostními vlivy.)	měsíc	6,00	16 666,67	100 000,02	0,00	0,00
185 C	000013VD		Dopravní opatření (Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.)	měsíc	6,00	5 833,33	34 999,98	0,00	0,00
185 C	000014VD		Náklady spojené se zajištěním vydání kolaudačního souhlasu (Náklady spojené se zajištěním všech potřebných podkladů a kolaudačního souhlasu, v rozsahu návrhu smlouvy o dílo.)	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
186 C	000015VD		Dokumentace skutečného provedení dle vyhl. 499/2006 Sb. ve 2 listinných vyhotoveních a ve 2 elektronických vyhotoveních na CD-Rom	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
							Celkem:		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Název stavby:			Fasáda objektu MDM Brno, Cihlářská 21			Doba výstavby:		Objednatel:		Jihomoravský kraj	
Druh stavby:			Obnova fasád			Začátek výstavby:		Projektant:		GARANT projekt s.r.o.	
Lokalita:			Brno Veveří			Konec výstavby:		Zhotovitel:		TOMIreko, s.r.o.	
JKSO:			80176			Zpracováno dne: 27.1.2021		Zpracoval:			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)			
	A		Hlavní budova a spojovací krček				2 856 115,50	158,26			
	B	13	Hloubené výkopávky				6 435,00	0,00			
76	B	132101401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.2 Pohled od severu 19*0,5*0,3 Pohled od východu 36*0,5 *0,3	m3	8,25 0,00 2,85 0,00 5,40	780,00	6 435,00	0,00	0,00		
	A	16	Přemístění výkopku				4 718,18	0,00			
77	A	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	8,25	44,90	370,43	0,00	0,00		
78	A	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,25	262,50	2 165,63	0,00	0,00		
79	A	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,25	264,50	2 182,13	0,00	0,00		
	A	17	Konstrukce ze zemin				2 444,48	0,00			
80	A	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	8,25	16,30	134,48	0,00	0,00		
81	A	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,25	280,00	2 310,00	0,00	0,00		
	A	18	Povrchové úpravy terénu				605,00	0,00			
81	A	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva Pohled od severu 19*1 Pohled od východu 36*0,5	m2	50,00 0,00 19,00 0,00 31,00	12,10	605,00	0,00	0,00		
	A	31	Zdi podpěrné a volné				55 449,59	3,05			
1	A	319201315R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm (předpoklad 30% z plochy fasády) Fasáda 1087,413*0,3 Sokl 69,65*0,3 Ostění 53,94*0,3 Parapet 21,21*0,3	m2	369,66 0,00 326,22 0,00 20,90 0,00 16,18 0,00 6,36	150,00	55 449,59	0,01	3,05		
	A	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				31 561,25	23,86			
83	A	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm Pohled od severu 19*0,5 Pohled od východu 36*0,5	m2	27,50 0,00 9,50 0,00 18,00	460,00	12 650,00	0,18	4,98		
84	A	564251113R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm Pohled od severu 19*0,5	m2	27,50 0,00 9,50	111,50	3 066,25	0,34	9,46		

			<i>Pohled od východu</i>			0,00				
			36*0,5			18,00				
85	A	917862111RT2	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m		55,00	239,00	13 145,00	0,16	8,92
			<i>Pohled od severu</i>			0,00				
			19*0,5			19,00				
			<i>Pohled od východu</i>			0,00				
			36*0,5			36,00				
86	A	58301200	křemičitý písek zrnitost 0,1 – 0,6 mm	kg		500,00	5,40	2 700,00	0,00	0,50
	A	62	Úprava povrchů vnější					1 950 700,42		35,47
2	A	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2		1 232,21	41,00	50 520,73	0,00	0,02
			<i>Fasáda</i>			0,00				
			1087,413			1 087,41				
			<i>Sokl</i>			0,00				
			69,65			69,65				
			<i>Ostění</i>			0,00				
			53,94			53,94				
			<i>Parapet</i>			0,00				
			21,21			21,21				
3	A	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2		1 232,21	114,00	140 472,28	0,00	0,00
			<i>Fasáda</i>			0,00				
			1087,413			1 087,41				
			<i>Sokl</i>			0,00				
			69,65			69,65				
			<i>Ostění</i>			0,00				
			53,94			53,94				
			<i>Parapet</i>			0,00				
			21,21			21,21				
4	A	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2		300,44	32,00	9 613,98	0,00	0,01
			<i>Pohled od severu</i>			0,00				
			+4,5*3,2+4*3*5+0,7*1,8			75,66				
			<i>Pohled o východu</i>			0,00				
			12*3+5,9*0,4+11,9*0,9+0,8*2+16*1+4*0,4*5+1,3*2,2*5+1,3*2,7			92,48				
			<i>Pohled od západu</i>			0,00				
			7,8*1,35*2+6*1*2+0,8*2+1,3*2,2*5+1,3*2,7			52,47				
			<i>Pohled od jihu</i>			0,00				
			0,94*0,35*2+2*0,4+1,9*1*7+21,85*1,37*2+2,6+2,6			79,83				
5	A	622477122RT2	Oprava vnější omítky hladké stěn, sl.II, do 15 %, SMS	m2		15,48	105,00	1 625,40	0,01	0,09
			<i>Skladba stropu nad vjezdem P02</i>			0,00				
			4,3*3,6			15,48				
6	A	622477124RT2	Oprava vnější omítky hladké stěn sl.II, do 40 %, SMS	m2		60,35	186,00	11 225,10	0,01	0,71
			<i>Pohled sever hlavní vstup</i>			0,00				
			13*2+4*5,2+4*0,5+0,25*1,9*2+0,25*5,2*2+4*2			60,35				
7	A	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2		1 232,21	78,00	96 112,61	0,01	9,86
			<i>Vytvoření rovinnosti podkladu celé plochy pod ETICS</i>			0,00				
			<i>Fasáda</i>			0,00				
			1087,413			1 087,41				
			<i>Sokl</i>			0,00				
			69,65			69,65				
			<i>Ostění</i>			0,00				
			53,94			53,94				
			<i>Parapet</i>			0,00				
			21,21			21,21				
8	A	622412301R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.1-2	m2		1 232,21	35,00	43 127,46	0,00	0,26
			<i>Fasáda</i>			0,00				
			1087,413			1 087,41				

			Sokl		0,00				
			69,65		69,65				
			Ostění		0,00				
			53,94		53,94				
			Parapet		0,00				
			21,21		21,21				
9	A	622318129RT3	Zateplovací syst.ETICS,fasáda, fenolická deska 40 mm s omítkou silikon, zrno 0,5 mm	m2	1 087,41	1 167,00	1 269 010,97	0,02	20,19
			Pohled od severu		0,00				
			18,15*8+9,5*12,9+4,8*5,2+5*3,75		311,46				
			odečet otvorů		0,00				
			-4,5*3,2-4*3*5-0,7*1,8		-75,66				
			Pohled o východu		0,00				
			29*17,15-21,2*3,75-4,3*2,1		408,82				
			odečet otvorů		0,00				
			-12*3-5,9*0,4-11,9*0,9-0,8*2-16*1-4*0,4*5-1,3*2,2*5-1,3*2,7		-92,48				
			Pohled od západu		0,00				
			23*6,6+21,8*5+4,3*15+1,8*17,3+1,5*8,7+2*4,9		379,29				
			odečet otvorů		0,00				
			-7,8*1,35*2-6*1*2-0,8*2-1,3*2,2*5-1,3*2,7		-52,47				
			Pohled od jihu		0,00				
			22,5*9+6*5+4,6*5,1+17,7*0,7*2+2,6*0,45*2		283,08				
			odečet otvorů		0,00				
			-0,94*0,35*2-2*0,4-1,9*1*7-21,85*1,37*2		-74,63				
10	A	622318129RT3	Zateplovací syst.ETICS,sokl, fenolická deska 40 mm s omítkou silikon, zrno 0,5 mm	m2	69,65	1 167,00	81 281,55	0,02	1,29
			Pohled od severu		0,00				
			4,8*0,3+22,5*0,6		14,94				
			odečet otvorů		0,00				
			-4*0,35*5		-7,00				
			Pohled od východu		0,00				
			24,7*0,6		14,82				
			Pohled od západu		0,00				
			24,7*1,2+2*0,6		30,84				
			Pohled od jihu		0,00				
			22,2*0,6+4,55*0,6		16,05				
11	A	622318152RT3	Zateplovací syst.ETICS, ostění, fenolická deska 20 mm s omítkou silikon, zrno 0,5 mm	m2	53,94	1 737,00	93 693,78	0,02	1,06
			Pohled od severu		0,00				
			(4+3*2)*5*0,15		7,50				
			(3,9+0,35*2)*5*0,15		3,45				
			(0,7+2*2)*0,15		0,71				
			Pohled od východu		0,00				
			(12+3*2)*0,15		2,70				
			(12+0,9*2)*0,15		2,07				
			(0,8+2*2)*0,15		0,72				
			(16+0,9*2)*0,15		2,67				
			(4+0,4*2)*5*0,15		3,60				
			(6,4+0,4*2)*0,15		1,08				
			(1,2+2,2*2)*5*0,15		4,20				
			(1,2+2,8*2)*0,15		1,02				
			Pohled od západu		0,00				
			(7,8+1,4*2)*2*0,15		3,18				
			(6+1*2)*2*0,15		2,40				
			(0,8+2*2)*0,15		0,72				
			(1,2+2,2*2)*5*0,15		4,20				
			(1,2+2,8*2)*0,15		1,02				
			Pohled od jihu		0,00				

		(21,85+1,4*2)*2*0,15			7,40				
		(4+1,35*2)*2*0,15			2,01				
		(2+1,35*2)*3*0,15			2,12				
		(1*0,35*2)*2*0,15			0,21				
		(2+0,35*2)*0,15			0,41				
		(0,2+1,8*2)*0,15			0,57				
12	A	622318152RV1	Zateplovací syst.ETICS, parapet, fenolická deska 20 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	21,21	1 391,00	29 503,11	0,02	0,34
		Pohled od severu			0,00				
		4*5*0,1			2,00				
		3,9*5*0,1			1,95				
		0,7*0,1			0,07				
		Pohled od východu			0,00				
		12*0,1			1,20				
		12*0,1			1,20				
		0,8*0,1			0,08				
		16*0,1			1,60				
		4*5*0,1			2,00				
		6,4*0,1			0,64				
		1,2*5*0,1			0,60				
		1,2*0,1			0,12				
		Pohled od západu			0,00				
		7,8*2*0,1			1,56				
		6*2*0,1			1,20				
		0,8*0,1			0,08				
		1,2*5*0,1			0,60				
		1,2*0,1			0,12				
		Pohled od jihu			0,00				
		21,85*2*0,1			4,37				
		4*2*0,1			0,80				
		2*3*0,1			0,60				
		1*2*0,1			0,20				
		2*0,1			0,20				
		0,2*0,1			0,02				
13	A	622476313RT1	Omítka vnější silikonová, postřík, jádrová omítka, penetrace, silikon.omítka, 3.vrst., slož.1-2	m2	75,83	708,00	53 687,64	0,02	1,58
		Skladba stropu nad vjezdem P02			0,00				
		4,3*3,6			15,48				
		Pohled sever hlavní vstup			0,00				
		13*2+4*5,2+4*0,5+0,25*1,9*2+0,25*5,2*2+4*2			60,35				
14	A	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	212,10	70,00	14 847,00	0,00	0,00
		Pohled od severu			0,00				
		4*5			20,00				
		3,9*5			19,50				
		0,7			0,70				
		Pohled od východu			0,00				
		12			12,00				
		12			12,00				
		0,8			0,80				
		16			16,00				
		4*5			20,00				
		6,4			6,40				
		1,2*5			6,00				
		1,2			1,20				
		Pohled od západu			0,00				
		7,8*2			15,60				
		6*2			12,00				

		0,8			0,80				
		1,2*5			6,00				
		1,2			1,20				
		Pohled od jihu			0,00				
		21,85*2			43,70				
		4*2			8,00				
		2*3			6,00				
		1*2			2,00				
		2			2,00				
		0,2			0,20				
15	A	622391818R00	Příplatek za protipož. lišty do ostění, KZS	m2	53,94	175,00	9 439,50	0,00	0,02
		Pohled od severu			0,00				
		(4+3*2)*5*0,15			7,50				
		(3,9+0,35*2)*5*0,15			3,45				
		(0,7+2*2)*0,15			0,71				
		Pohled od východu			0,00				
		(12+3*2)*0,15			2,70				
		(12+0,9*2)*0,15			2,07				
		(0,8+2*2)*0,15			0,72				
		(16+0,9*2)*0,15			2,67				
		(4+0,4*2)*5*0,15			3,60				
		(6,4+0,4*2)*0,15			1,08				
		(1,2+2,2*2)*5*0,15			4,20				
		(1,2+2,8*2)*0,15			1,02				
		Pohled od západu			0,00				
		(7,8+1,4*2)*2*0,15			3,18				
		(6+1*2)*2*0,15			2,40				
		(0,8+2*2)*0,15			0,72				
		(1,2+2,2*2)*5*0,15			4,20				
		(1,2+2,8*2)*0,15			1,02				
		Pohled od jihu			0,00				
		(21,85+1,4*2)*2*0,15			7,40				
		(4+1,35*2)*2*0,15			2,01				
		(2+1,35*2)*3*0,15			2,12				
		(1*0,35*2)*2*0,15			0,21				
		(2+0,35*2)*0,15			0,41				
		(0,2+1,8*2)*0,15			0,57				
16	A	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m	212,10	75,00	15 907,50	0,00	0,02
		Pohled od severu			0,00				
		4*5			20,00				
		3,9*5			19,50				
		0,7			0,70				
		Pohled od východu			0,00				
		12			12,00				
		12			12,00				
		0,8			0,80				
		16			16,00				
		4*5			20,00				
		6,4			6,40				
		1,2*5			6,00				
		1,2			1,20				
		Pohled od západu			0,00				
		7,8*2			15,60				
		6*2			12,00				
		0,8			0,80				

		1,2*5			6,00				
		1,2			1,20				
		Pohled od jihu			0,00				
		21,85*2			43,70				
		4*2			8,00				
		2*3			6,00				
		1*2			2,00				
		2			2,00				
		0,2			0,20				
17	A	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	359,60	74,00	26 610,40	0,00	0,00
			Pohled od severu		0,00				
			(4+3*2)*5		50,00				
			(3,9+0,35*2)*5		23,00				
			(0,7+2*2)		4,70				
			Pohled od východu		0,00				
			(12+3*2)		18,00				
			(12+0,9*2)		13,80				
			(0,8+2*2)		4,80				
			(16+0,9*2)		17,80				
			(4+0,4*2)*5		24,00				
			(6,4+0,4*2)		7,20				
			(1,2+2,2*2)*5		28,00				
			(1,2+2,8*2)		6,80				
			Pohled od západu		0,00				
			(7,8+1,4*2)*2		21,20				
			(6+1*2)*2		16,00				
			(0,8+2*2)		4,80				
			(1,2+2,2*2)*5		28,00				
			(1,2+2,8*2)		6,80				
			Pohled od jihu		0,00				
			(21,85+1,4*2)*2		49,30				
			(4+1,35*2)*2		13,40				
			(2+1,35*2)*3		14,10				
			(1*0,35*2)*2		1,40				
			(2+0,35*2)		2,70				
			(0,2+1,8*2)		3,80				
18	A	622300152R00	Montáž dilatační lišty	m	35,00	52,00	1 820,00	0,00	0,00
			Mezi spojovacím krčkem a bytovací budovou		0,00				
			17,5*2		35,00				
19	A	622300157R00	Montáž lišty pro napojení na oplechování atiky	m	122,30	18,00	2 201,40	0,00	0,00
			Jídelna střecha		0,00				
			(18+22,9+22,5)		63,40				
			Sál střecha		0,00				
			(21,2+9,5+1,7+13+9+4,5)		58,90				
A	63	Podlahy a podlahové konstrukce					22 230,00		15,60
187	A	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	39,00	220,00	8 580,00	0,16	6,24
188	A	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm	m2	39,00	350,00	13 650,00	0,24	9,36
A	728	Vzduchotechnika					24 679,77		0,09
20	A	728314812R00	Demontáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,45 m2	kus	7,00	220,00	1 540,00	0,01	0,07
			O10		0,00				
			5		5,00				
			O21		0,00				
			2		2,00				
21	A	728314112R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2	kus	7,00	262,50	1 837,50	0,00	0,00
			O10		0,00				

		5				5,00				
		O21				0,00				
		2				2,00				
22	A	4295330122	Žaluzie protidešťová PDZM 450x150	kus		5,00	1 197,00	5 985,00	0,00	0,02
		O10				0,00				
		5				5,00				
23	A	4295330101	Žaluzie protidešťová PDZM150x150	kus		2,00	924,00	1 848,00	0,00	0,00
		O21				0,00				
		2				2,00				
24	A	42972761	Mřížka kruhová KMM pr.160.30, do zdi	kus		1,00	546,00	546,00	0,00	0,00
		O11				0,00				
		1				1,00				
189	A	728R001	Demontáž a zpětnou montáž vzduchotechnické jednotky v anglickém dvorku	kus		1,00	12 600,00	12 600,00	0,00	0,00
25	A	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t		0,09	3 450,00	323,27	0,00	0,00
A	762	Konstrukce tesařské						11 373,02		0,29
26	A	762441113RT2	Montáž obložení atiky,dřevěné desky,1vrst.,hmoždinkami včetně dodávky desky překližk břízová tl. 21 mm	m2		24,46	451,50	11 043,69	0,01	0,29
		Jídelna střecha				0,00				
		(18+22,9+22,5)*0,2				12,68				
		Sál střecha				0,00				
		(21,2+9,5+1,7+13+9+4,5)*0,2				11,78				
27	A	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t		0,29	1 142,00	329,33	0,00	0,00
A	764	Konstrukce klempířské						143 751,19		2,25
28	A	764900060RA0	Demontáž oplechování atik	m		122,30	26,00	3 179,80	0,01	1,02
		Jídelna střecha				0,00				
		(18+22,9+22,5)				63,40				
		Sál střecha				0,00				
		(21,2+9,5+1,7+13+9+4,5)				58,90				
29	A	764430230RT2	Oplechování zdí (atik) z Pz plechu, rš 370 mm	m		122,30	336,00	41 092,80	0,00	0,42
		K06				0,00				
		Jídelna střecha				0,00				
		(18+22,9+22,5)				63,40				
		Sál střecha				0,00				
		(21,2+9,5+1,7+13+9+4,5)				58,90				
30	A	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m		212,00	55,34	11 732,08	0,00	0,29
		K01				0,00				
		4*5+6+0,5+12*2+16+4*5+7,8*2+6*2+22*2+4*2+2*3+1*2+2+0,3				176,40				
		K02				0,00				
		4*5				20,00				
		K03				0,00				
		1,3*12				15,60				
31	A	764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 240-270 mm	m		198,40	365,00	72 416,00	0,00	0,42
		K01				0,00				
		4*5+6+0,5+12*2+16+4*5+7,8*2+6*2+22*2+4*2+2*3+1*2+2+0,3				176,40				
		K02				0,00				
		4*5+2				22,00				
32	A	764410230RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm	m		15,60	335,00	5 226,00	0,00	0,03
		K03				0,00				
		1,3*12				15,60				
33	A	764430220RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm	m		4,70	294,00	1 381,80	0,00	0,01
		K08				0,00				
		4,7				4,70				
34	A	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m		9,30	48,41	450,21	0,00	0,03
		K09				0,00				
		5,5+3,8				9,30				

35	A	764454204R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm <i>K09</i> 5,5+3,8	m	9,30 0,00 9,30	399,00	3 710,70	0,00	0,04
36	A	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	2,25	2 030,00	4 561,80	0,00	0,00
	A	773	Podlahy z litého teraca				5 625,00		0,38
37	A	773500910R00	Opravy teracových podlah, pásy š. 15 cm <i>Pzn 2 venkovní schodiště</i> 5	m2	5,00 0,00 5,00	1 125,00	5 625,00	0,08	0,38
	A	783	Nátěry				48 336,78		0,08
38	A	783225400R00	Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel <i>Střecha nad hlavním vstupem</i> 4,5*5	m2	22,50 0,00 22,50	220,00	4 950,00	0,00	0,01
39	A	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x <i>Písmena na fasádě pzn.6</i> 15	m2	15,00 0,00 15,00	212,00	3 180,00	0,00	0,01
40	A	783942602R00	Nátěr ochranný Antigrafitti 2x <i>Pohled od severu</i> 22,7*3 <i>Pohled od západu</i> 23*2,5	m2	125,60 0,00 68,10 0,00 57,50	190,00	23 864,00	0,00	0,02
41	A	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x <i>K01</i> (4*5+6+0,5+12*2+16+4*5+7,8*2+6*2+22*2+4*2+2*3+1*2+2+0,3)*0,3 <i>K02</i> (4*5+2)*0,3 <i>K03</i> 1,3*12*0,3 <i>K06</i> <i>Jídelna střecha</i> (18+22,9+22,5)*0,3 <i>Sál střecha</i> (21,2+9,5+1,7+13+9+4,5)*0,3 <i>K08</i> 4,7*0,3 <i>K09</i> (5,5+3,8)*0,3 <i>Mřížky na fasádě</i> 10	m2	115,09 0,00 52,92 0,00 6,60 0,00 4,68 0,00 0,00 19,02 0,00 17,67 0,00 1,41 0,00 2,79 0,00 10,00	142,00	16 342,78	0,00	0,04
	A	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				6 750,00		0,00
42	A	900 R02	HZS - přeložení prvků na fasádě stavební dělník v tarifní třídě 5 <i>Pzn.6</i> 15 <i>Dopravní značka</i> 2	h	17,00 0,00 15,00 0,00 2,00	250,00	4 250,00	0,00	0,00
43	A	905 R02	Přeložení prvků na fasádě <i>Kamera na fasádě hl vstup</i> 8 <i>Zvonek O19</i> 2	h	10,00 0,00 8,00 0,00 2,00	250,00	2 500,00	0,00	0,00
	A	94	Lešení a stavební výtahy				310 995,83		26,14
44	A	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m <i>Pohled od severu</i> (18,15+1)*8,5+9,6*13,1+(4,5+1)*5,5+1,5*5,5+(5+2)*3,7 <i>Pohled od západu</i> (23+2)*7,8+21,7*6+6*16,651,5*8,6	m2	1 163,79 0,00 352,94 0,00 0,00	60,00	69 827,10	0,02	21,39

		<i>Pohled od východu</i>			0,00				
		<i>(23+2)*5,5+(21+1)*8,3+7,8*18</i>			460,50				
		<i>Pohled od jihu</i>			0,00				
		<i>(22,5+1)*9,5+(6+1)*5+(4,6+1)*5,7+(0,7*2+2)*17,7</i>			350,35				
45	A	941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	4 655,14	18,00	83 792,52	0,00	3,82	
		<i>1163,785*4</i>		<i>4 655,14</i>					
46	A	941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 163,79	40,00	46 551,40	0,00	0,00	
47	A	944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 163,79	11,00	12 801,64	0,00	0,00	
		<i>1163,785</i>		<i>1 163,79</i>					
48	A	944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	4 655,14	6,00	27 930,84	0,00	0,00	
		<i>1163,785*4</i>		<i>4 655,14</i>					
49	A	944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 163,79	8,00	9 310,28	0,00	0,00	
50	A	944946111RT2 Textilie ochranná před propadem sutí z lešení- MTŽ včetně dodávky textilie	m2	1 163,79	44,00	51 206,54	0,00	0,70	
51	A	944946811R00 Odstranění textilie z lešeňových podlah	m2	1 163,79	6,00	6 982,71	0,00	0,00	
52	A	944945012R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	8,00	148,00	1 184,00	0,02	0,18	
53	A	944945192R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	32,00	30,60	979,20	0,00	0,06	
		<i>8*4</i>		<i>32,00</i>					
54	A	944945812R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	8,00	53,70	429,60	0,00	0,00	
A	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				103 120,21		74,24	
55	A	978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	1 232,21	66,80	82 311,83	0,06	72,70	
		<i>Fasáda</i>		<i>0,00</i>					
		<i>1087,413</i>		<i>1 087,41</i>					
		<i>Sokl</i>		<i>0,00</i>					
		<i>69,65</i>		<i>69,65</i>					
		<i>Ostění</i>		<i>0,00</i>					
		<i>53,94</i>		<i>53,94</i>					
		<i>Parapet</i>		<i>0,00</i>					
		<i>21,21</i>		<i>21,21</i>					
56	A	978015251R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 40 %	m2	60,35	26,70	1 611,35	0,02	1,39	
		<i>Pohled sever hlavní vstup</i>		<i>0,00</i>					
		<i>13*2+4*5,2+4*0,5+0,25*1,9*2+0,25*5,2*2+4*2</i>		<i>60,35</i>					
57	A	978015231R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	15,48	13,40	207,43	0,01	0,15	
		<i>Skladba stropu nad vjezdem P02</i>		<i>0,00</i>					
		<i>4,3*3,6</i>		<i>15,48</i>					
58	A	979011321R00 Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	2,00	3 620,00	7 240,00	0,00	0,00	
59	A	979011331R00 Pronájem shozu (za metr)	den	104,00	33,90	3 525,60	0,00	0,00	
		<i>13*8</i>		<i>104,00</i>					
60	A	979011335R00 Pronájem rukávu proti prachu délky 15 m	den	8,00	578,00	4 624,00	0,00	0,00	
61	A	979097012R00 Pronájem kontejneru 7 t	den	8,00	450,00	3 600,00	0,00	0,00	
A	H99	Ostatní přesuny hmot				24 889,25		0,00	
62	A	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	36,60	680,00	24 889,25	0,00	0,00	
A	M21	Elektromontáže				23 845,00		0,00	
63	A	210R01VD Demontáž a zpětná montáž bodového osvětlení nad vstupy včetně úpravy stávající elektroinstalace	ks	4,00	442,00	1 768,00	0,00	0,00	
		<i>Osvětlení O15</i>		<i>0,00</i>					
		<i>1</i>		<i>1,00</i>					
		<i>Osvětlení O16</i>		<i>0,00</i>					
		<i>1</i>		<i>1,00</i>					
		<i>Osvětlení O17</i>		<i>0,00</i>					
		<i>2</i>		<i>2,00</i>					
		<i>Osvětlení O18</i>		<i>0,00</i>					
64	A	210EL10VD Demontáž a zpětná montáž svislého vedení hromosvodu na fasádě	hod	30,00	421,00	12 630,00	0,00	0,00	
65	A	000011VD Revize bleskosvodu pro zpětné montáži	soubor	1,00	9 447,00	9 447,00	0,00	0,00	
A	M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				3 100,00		0,67	
66	A	220860051R00 Montáž rozvaděčové skříně ocelové	kus	1,00	3 100,00	3 100,00	0,67	0,67	
		<i>O09</i>		<i>0,00</i>					

		1			1,00				
A	S	Přesuny sutí					75 505,56		0,00
67	A	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	74,24	228,00	16 927,50	0,00	0,00
68	A	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	74,24	186,00	13 809,28	0,00	0,00
69	A	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	74,24	108,00	8 018,29	0,00	0,00
70	A	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	74,24	148,00	10 988,03	0,00	0,00
71	A	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 113,65	10,00	11 136,51	0,00	0,00
			74,24342*15		1 113,65				
72	A	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	74,24	197,00	14 625,95	0,00	0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Název stavby:		Fasáda objektu MDM Brno, Cihlářská 21				Doba výstavby:		Objednatel:		Jihomoravský kraj	
Druh stavby:		Obnova fasád				Začátek výstavby:		Projektant:		GARANT projekt s.r.o.	
Lokalita:		Brno Veveří				Konec výstavby:		Zhotovitel:		TOMIreko, s.r.o.	
JKSO:		80176				Zpracováno dne: 27.1.2021		Zpracoval:			
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)	Hmotnost (t)			
	B		Úbytovací budova				4 150 897,89	237,01			
	B	11	Přípravné a přidružené práce				26 521,56	3,46			
73	B	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho Pohled o jihu 36,4*0,5 Pohled od východu 12,5*0,5	m2	24,45 0,00 18,20 0,00	60,80	1 486,56	0,14	3,37		
74	B	000R02VD	Soustava pro odvodnění kondenzátu O03 4	ks	4,00 0,00 4,00	2 058,75	8 235,00	0,00	0,01		
75	B	000R01VD	Prodlužovací soustava pro odvětrání sprch a toalet O02 4	ks	4,00 0,00 4,00	4 200,00	16 800,00	0,02	0,08		
	B	13	Hloubené vykopávky				10 284,30	0,00			
76	B	132101401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.2 Pohled o jihu 36,4*0,5*0,3 Pohled od východu 12,5*0,5*0,3 Pohled od západu 13*1,5*0,3	m3	13,19 0,00 5,46 0,00 1,88 0,00 5,85	780,00	10 284,30	0,00	0,00		
	B	16	Přemístění výkopku				4 944,70	0,00			
77	B	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	13,19	44,90	592,01	0,00	0,00		
78	B	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 13,185*0,25	m3	3,30 3,30	262,50	865,27	0,00	0,00		
79	B	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,19	264,50	3 487,43	0,00	0,00		
	B	17	Konstrukce ze zemin				3 908,12	0,00			
80	B	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	13,19	16,30	214,92	0,00	0,00		
81	B	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	13,19	280,00	3 693,20	0,00	0,00		
	B	18	Povrchové úpravy terénu				748,99	0,00			
81	B	180400010RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva Pohled o jihu 36,4*1 Pohled od východu 12,5*1 Pohled od západu 13*1	m2	61,90 0,00 36,40 0,00 12,50 0,00 13,00	12,10	748,99	0,00	0,00		
	B	31	Zdi podpěrné a volné				88 819,65	4,89			
82	B	319201315R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 10 mm (předpoklad 30% z plochy fasády)	m2	592,13	150,00	88 819,65	0,01	4,89		

			<i>Fasáda</i>		0,00				
			<i>(1293,06+50)*0,3</i>		402,92				
			<i>Sokl</i>		0,00				
			<i>56,29*0,3</i>		16,89				
			<i>Ostění</i>		0,00				
			<i>93,795*0,3</i>		28,14				
			<i>Parapet</i>		0,00				
			<i>480,625*0,3</i>		144,19				
B	59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch			42 874,43		33,80	
83	B	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm	m2	43,95	460,00	20 217,00	0,18	7,96
			<i>Pohled o jihu</i>		0,00				
			<i>36,4*0,5</i>		18,20				
			<i>Pohled od východu</i>		0,00				
			<i>12,5*0,5</i>		6,25				
			<i>Pohled od západu</i>		0,00				
			<i>13*1,5</i>		19,50				
84	B	564251113R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	43,95	111,50	4 900,43	0,34	15,12
			<i>Pohled o jihu</i>		0,00				
			<i>36,4*0,5</i>		18,20				
			<i>Pohled od východu</i>		0,00				
			<i>12,5*0,5</i>		6,25				
			<i>Pohled od západu</i>		0,00				
			<i>13*1,5</i>		19,50				
85	B	917862111RT2	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 25 - 6 100/6/25	m	63,00	239,00	15 057,00	0,16	10,22
			<i>Pohled o jihu</i>		0,00				
			<i>37</i>		37,00				
			<i>Pohled od východu</i>		0,00				
			<i>13</i>		13,00				
			<i>Pohled od západu</i>		0,00				
			<i>13</i>		13,00				
86	B	58301200	křemičitý písek zrnitost 0,1 – 0,6 mm	kg	500,00	5,40	2 700,00	0,00	0,50
B	62		Úprava povrchů vnější			2 490 806,99		46,61	
87	B	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	1 541,77	38,00	58 587,26	0,00	0,03
			<i>Fasáda</i>		0,00				
			<i>1293,06+50</i>		1 343,06				
			<i>Sokl</i>		0,00				
			<i>56,29</i>		56,29				
			<i>Ostění</i>		0,00				
			<i>93,795</i>		93,80				
			<i>Parapet</i>		0,00				
			<i>48,625</i>		48,63				
88	B	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	1 541,77	106,00	163 427,62	0,00	0,00
			<i>Fasáda</i>		0,00				
			<i>1293,06+50</i>		1 343,06				
			<i>Sokl</i>		0,00				
			<i>56,29</i>		56,29				
			<i>Ostění</i>		0,00				
			<i>93,795</i>		93,80				
			<i>Parapet</i>		0,00				
			<i>48,625</i>		48,63				
89	B	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	482,34	30,00	14 470,20	0,00	0,02
			<i>Pohled od jihu</i>		0,00				
			<i>+4*1,35*31+3*1,35*4+1*2,4*4+2*1,35+1*1,35</i>		197,25				
			<i>Pohled o severu</i>		0,00				
			<i>2,6*2+4*1,35*15+4*0,4*4+2*1,5*5+1*2+2*1,35+2*1+4*1,2*4</i>		133,50				

			Pohled o západu							0,00					
			5*1,35*4+4*1,5*4+1*2,4*4+2*1,4+0,9*2+1,3*2,8*4+1,3*2,2							82,62					
			Pohled od východu							0,00					
			5*1,35+1*1,4*8+1*2,4*8+1,3*2,8*4+1,3*2,2							54,57					
			Lodžie							0,00					
			+3*0,4*4+1*2,4*4							14,40					
90	B	622477122RT2	Oprava vnější omítky hladké stěn,sl.II,do 15 %,SMS	m2	186,36	98,00	18 263,28	0,01	1,10						
			Lodžie strop		0,00										
			4,1*1,5*4		24,60										
			Lodžie vnitřní stěny		0,00										
			4,1*2*4		32,80										
			Balkony vnitřní stěny		0,00										
			13,6*0,9*4		48,96										
			Balkony spodní líc		0,00										
			1,5*1*4+13,5*1*4+5*1*4		80,00										
91	B	622412301R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.1-2	m2	1 448,01	33,00	47 784,26	0,00	0,30						
			Fasáda		0,00										
			1247,923+50		1 297,92										
			Sokl		0,00										
			56,29		56,29										
			Ostění		0,00										
			93,795		93,80										
92	B	622300131R00	Vyrovnávací tmel tl. do 5 mm	m2	1 541,71	73,00	112 544,83	0,01	12,33						
			Vytvoření rovinnosti podkladu celé plochy pod ETICS		0,00										
			Fasáda		0,00										
			1293,0+50		1 343,00										
			Sokl		0,00										
			56,29		56,29										
			Ostění		0,00										
			93,795		93,80										
			Parapet		0,00										
			48,625		48,63										
93	B	622318129RT3	Zateplovací syst.ETICS,fasáda, fenolická deska 40 mm s omítkou silikon, zrno 0,5 mm	m2	1 293,06	1 093,00	1 413 314,58	0,02	24,01						
			Pohled od jihu		0,00										
			36,4*17,15+1*1*4		628,26										
			odečet otvorů		0,00										
			-4*1,35*31-3*1,35*4-1*2,4*4-2*1,35-1*1,35		-197,25										
			Pohled o severu		0,00										
			36,4*17,15+1*1*4-3,5*15		575,76										
			odečet otvorů		0,00										
			-2,6*2-4*1,35*15-4*0,4*4-2*1,5*5-1*2-2*1,35-2*1-4*1,2*4		-133,50										
			Pohled o západu		0,00										
			14,3*16,65		238,10										
			odečet otvorů		0,00										
			-5*1,35*4-4*1,5*4-1*2,4*4-2*1,4-0,9*2-1,3*2,8*4-1,3*2,2		-82,62										
			Pohled od východu		0,00										
			14,3*17,15		245,25										
			odečet otvorů		0,00										
			-5*1,35-1*1,4*8-1*2,4*8-1,3*2,8*4-1,3*2,2		-54,57										
			Lodžie		0,00										
			(1,5*2+4,1)*3,1*4		88,04										
			odečet otvorů		0,00										
			-3*0,4*4-1*2,4*4		-14,40										
94	B	622318128RT3	Zateplovací syst.ETICS,fasáda, fenolická deska 20 mm s omítkou silikon, zrno 0,5 mm	m2	50,00	951,00	47 550,00	0,02	0,89						
			Čela balkonů		0,00										

95	B	622318129RT3	12,5*1*4	m2	50,00	1 092,00	61 468,68	0,02	1,05
			Zateplovací syst.ETICS,sokl, fenolická deska 40 mm s omítkou silikon, zrno 0,5 mm		56,29				
			Pohled od jihu		0,00				
			36,4*0,6		21,84				
			Pohled o severu		0,00				
			36,4*0,5		18,20				
			Pohled o západu		0,00				
			12,5*0,5		6,25				
			Pohled od východu		0,00				
			12,5*0,8		10,00				
96	B	622318129RV1	Zateplovací syst.ETICS k zemině, fenolické desky 40 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	18,42	822,00	15 141,24	0,01	0,27
			Pohled od jihu		0,00				
			36,4*0,3		10,92				
			Pohled o západu		0,00				
			12,5*0,3		3,75				
			Pohled od východu		0,00				
97	B	622318152RT3	Zateplovací syst.ETICS, ostění, fenolická deska 20 mm s omítkou silikon, zrno 0,5 mm	m2	93,80	1 620,00	151 947,90	0,02	1,85
			Pohled od východu		0,00				
			(1+1,4)*8*0,15		2,88				
			(1+2,4)*8*0,15		4,08				
			(5+1,35*2)*0,15		1,16				
			(1,3+2,8*2)*4*0,1		2,76				
			(1,3+2,2*2)*1*0,1		0,57				
			Pohled od západu		0,00				
			(5+1,35*2)*4*0,15		4,62				
			(4+1,35)*4*0,15		3,21				
			(1+2,4)*4*0,15		2,04				
			(2+1,35*2)*0,15		0,71				
			(1+2,4*2)*0,15		0,87				
			(1+0,3*2)*0,15		0,24				
			(1,3+2,8*2)*4*0,1		2,76				
			(1,3+2,2*2)*1*0,1		0,57				
			Pohled od severu		0,00				
			(4+1,35*2)*15*0,15		15,08				
			(2+1,35*2)*6*0,15		4,23				
			(0,9+2*2)*0,15		0,74				
			(2,6*2)*0,15		0,78				
			(4+0,4*2)*4*0,15		2,88				
			(3+0,4*2)*4*0,15		2,28				
			(1+2,4)*4*0,15		2,04				
			Pohled od jihu		0,00				
			(4+1,35*2)*31*0,15		31,16				
			(3+1,35*2)*4*0,15		3,42				
			(1+2,4*2)*4*0,15		3,48				
			(2+1,35*2)*0,15		0,71				
			(1+1,35*2)*0,15		0,56				
98	B	622318152RV1	Zateplovací syst.ETICS, parapet, fenolická deska 20 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	48,63	1 302,00	63 309,75	0,02	0,78
			Pohled od východu		0,00				
			1*8*0,15		1,20				
			1*8*0,15		1,20				
			5*0,15		0,75				
			1,3*4*0,1		0,52				
			1,3*1*0,1		0,13				
			Pohled od západu		0,00				

		5*4*0,15			3,00				
		4*4*0,15			2,40				
		1*4*0,15			0,60				
		2*0,15			0,30				
		1*0,15			0,15				
		1*0,15			0,15				
		1,3*4*0,1			0,52				
		1,3*1*0,1			0,13				
		Pohled od severu			0,00				
		4*15*0,15			9,00				
		2*6*0,15			1,80				
		0,9*0,15			0,14				
		2,6*0,15			0,39				
		4*4*0,15			2,40				
		3*4*0,15			1,80				
		1*4*0,15			0,60				
		Pohled od jihu			0,00				
		4*31*0,15			18,60				
		3*4*0,15			1,80				
		1*4*0,15			0,60				
		2*0,15			0,30				
		1*0,15			0,15				
99	B	622476313RT1	Omítka vnější silikonová, postřík, jádrová omítka, penetrace, silikon.omítka, 3.vrst., slož.1-2	m2	186,36	662,00	123 370,32	0,02	3,89
			Lodžie strop		0,00				
			4,1*1,5*4		24,60				
			Lodžie vnitřní stěny		0,00				
			4,1*2*4		32,80				
			Balkony vnitřní stěny		0,00				
			13,6*0,9*4		48,96				
			Balkony spodní líc		0,00				
			1,5*1*4+13,5*1*4+5*1*4		80,00				
100	B	622401932R00	Příplatek za pracnost, celková pl. otvorů do 45%	m2	1 293,06	63,00	81 462,78	0,00	0,00
			1293,06		1 293,06				
101	B	622421494R00	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	328,50	65,00	21 352,50	0,00	0,00
			Pohled od východu		0,00				
			1*8		8,00				
			1*8		8,00				
			5		5,00				
			1,3*4		5,20				
			1,3*1		1,30				
			Pohled od západu		0,00				
			5*4		20,00				
			4*4		16,00				
			1*4		4,00				
			2		2,00				
			1		1,00				
			1		1,00				
			1,3*4		5,20				
			1,3		1,30				
			Pohled od severu		0,00				
			4*15		60,00				
			2*6		12,00				
			0,9		0,90				
			2,6		2,60				
			4*4		16,00				

		3*4				12,00				
		1*4				4,00				
		Pohled od jihu				0,00				
		4*31				124,00				
		3*4				12,00				
		1*4				4,00				
		2				2,00				
		1				1,00				
102 B	622391818R00	Příplatek za protipož. lišty do ostění, KZS	m2		93,80	163,00	15 288,59	0,00	0,03	
		Pohled od východu			0,00					
		(1+1,4)*8*0,15			2,88					
		(1+2,4)*8*0,15			4,08					
		(5+1,35*2)*0,15			1,16					
		(1,3+2,8*2)*4*0,1			2,76					
		(1,3+2,2*2)*1*0,1			0,57					
		Pohled od západu			0,00					
		(5+1,35*2)*4*0,15			4,62					
		(4+1,35)*4*0,15			3,21					
		(1+2,4)*4*0,15			2,04					
		(2+1,35*2)*0,15			0,71					
		(1+2,4*2)*0,15			0,87					
		(1+0,3*2)*0,15			0,24					
		(1,3+2,8*2)*4*0,1			2,76					
		(1,3+2,2*2)*1*0,1			0,57					
		Pohled od severu			0,00					
		(4+1,35*2)*15*0,15			15,08					
		(2+1,35*2)*6*0,15			4,23					
		(0,9+2*2)*0,15			0,74					
		(2,6*2)*0,15			0,78					
		(4+0,4*2)*4*0,15			2,88					
		(3+0,4*2)*4*0,15			2,28					
		(1+2,4)*4*0,15			2,04					
		Pohled od jihu			0,00					
		(4+1,35*2)*31*0,15			31,16					
		(3+1,35*2)*4*0,15			3,42					
		(1+2,4*2)*4*0,15			3,48					
		(2+1,35*2)*0,15			0,71					
		(1+1,35*2)*0,15			0,56					
103 B	622421491R00	Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou	m		328,50	70,00	22 995,00	0,00	0,04	
		Pohled od východu			0,00					
		1*8			8,00					
		1*8			8,00					
		5			5,00					
		1,3*4			5,20					
		1,3*1			1,30					
		Pohled od západu			0,00					
		5*4			20,00					
		4*4			16,00					
		1*4			4,00					
		2			2,00					
		1			1,00					
		1			1,00					
		1,3*4			5,20					
		1,3			1,30					
		Pohled od severu			0,00					

		4*15			60,00				
		2*6			12,00				
		0,9			0,90				
		2,6			2,60				
		4*4			16,00				
		3*4			12,00				
		1*4			4,00				
		Pohled od jihu			0,00				
		4*31			124,00				
		3*4			12,00				
		1*4			4,00				
		2			2,00				
		1			1,00				
104 B	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	647,50	70,00	45 325,00	0,00	0,00	
		Pohled od východu		0,00					
		(1+1,4)*8		19,20					
		(1+2,4)*8		27,20					
		(5+1,35*2)		7,70					
		(1,3+2,8*2)*4		27,60					
		(1,3+2,2*2)*1		5,70					
		Pohled od západu		0,00					
		(5+1,35*2)*4		30,80					
		(4+1,35)*4		21,40					
		(1+2,4)*4		13,60					
		(2+1,35*2)		4,70					
		(1+2,4*2)		5,80					
		(1+0,3*2)		1,60					
		(1,3+2,8*2)*4		27,60					
		(1,3+2,2*2)*1		5,70					
		Pohled od severu		0,00					
		(4+1,35*2)*15		100,50					
		(2+1,35*2)*6		28,20					
		(0,9+2*2)		4,90					
		(2,6*2)		5,20					
		(4+0,4*2)*4		19,20					
		(3+0,4*2)*4		15,20					
		(1+2,4)*4		13,60					
		Pohled od jihu		0,00					
		(4+1,35*2)*31		207,70					
		(3+1,35*2)*4		22,80					
		(1+2,4*2)*4		23,20					
		(2+1,35*2)		4,70					
		(1+1,35*2)		3,70					
105 B	622300157R00	Montáž lišty pro napojení na oplechování atiky	m	177,80	17,00	3 022,60	0,00	0,00	
		Atika		0,00					
		36,4*2+12,5*2+9,6*2+0,7*4		119,80					
		Balkony		0,00					
		(12,5+1*2)*4		58,00					
106 B	622319031R00	Těsnící páska mezi sokl.profilem a soklovou deskou	m	217,20	23,00	4 995,60	0,00	0,00	
		Balkon ořešený		0,00					
		(13,5+5)*4		74,00					
		Balkon uzavřený		0,00					
		(12*2+0,8*2)*4		102,40					
		Lodžie		0,00					
		(4*2+1,1*2)*4		40,80					

107 B	624602115R00	Tmelení spár š. 3 cm, hl. 2,1 cm, tmel <i>Pohled od severu - atika</i> 17	m	17,00 0,00 17,00	305,00	5 185,00	0,00	0,01
B	711	Izolace proti vodě				29 318,08		0,18
108 B	711212015R00	Stěrka hydroizolační bitumenová vyztužená tkaninou <i>Pohled od jihu</i> 36,4*0,5 <i>Pohled o západu</i> 12,5*0,5 <i>Pohled od východu</i> 12,5*0,5	m2	30,70 0,00 18,20 0,00 6,25 0,00 6,25	590,00	18 113,00	0,00	0,14
109 B	711191271RT2	Izolace proti zem.vlhkosti,podklad.textilie,svislá <i>Pohled od jihu</i> 36,4*0,5 <i>Pohled o západu</i> 12,5*0,5 <i>Pohled od východu</i> 12,5*0,5	m2	30,70 0,00 18,20 0,00 6,25 0,00 6,25	53,50	1 642,45	0,00	0,01
110 B	28323114	Fólie nopová tl. 0,6 mm š. 500 mm <i>Ochranna hydroizolace</i> <i>Pohled od jihu</i> 36,4*0,5 <i>Pohled o západu</i> 12,5*0,5 <i>Pohled od východu</i> 12,5*0,5	m2	30,70 0,00 0,00 18,20 0,00 6,25 0,00 6,25	50,90	1 562,63	0,00	0,02
111 B	711401116R00	Manžeta pro prostupyzábradlí <i>Styk zábradlí z deskou-balkon</i> 16*4	kus	64,00 0,00 64,00	125,00	8 000,00	0,00	0,01
B	728	Vzduchotechnika				6 707,27		0,01
112 B	728314112R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 O02 4	kus	4,00 0,00 4,00	262,50	1 050,00	0,00	0,00
113 B	4295330122	Žaluzie protidešťová PDZM 450x150 O02 4	kus	4,00 0,00 4,00	1 197,00	4 788,00	0,00	0,01
114 B	42972761	Mřížka kruhová KMM pr.160.30, do zdi O11 1	kus	1,00 0,00 1,00	546,00	546,00	0,00	0,00
115 B	998728103R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m	t	0,09	3 450,00	323,27	0,00	0,00
B	733	Rozvod potrubí				4 952,00		0,03
116 B	733191114R00	Manžety prostupové pro trubky <i>Chrliče</i> 16	kus	16,00 0,00 16,00	309,50	4 952,00	0,00	0,03
B	762	Konstrukce tesařské				11 147,27		0,28
117 B	762441113RT2	Montáž obložení atiky,dřevěné desky,1vrst.,hmoždinkami včetně dodávky desky překližk břízová tl. 21 mm (36,4*2+12,5*2+9,6*2+0,7*4)*0,2	m2	23,96 23,96	451,50	10 817,94	0,01	0,28
118 B	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,29	1 142,00	329,33	0,00	0,00
B	764	Konstrukce klempířské				238 326,27		3,24
119 B	764900060RA0	Demontáž oplechování atik <i>Atika</i> 36,4*2+12,5*2+9,6*2+0,7*4 <i>Balkony</i> (12,5+1*2)*4	m	177,80 0,00 119,80 0,00 58,00	26,00	4 622,80	0,01	1,48

120 B	764430230RT2	Oplechování zdí (atik) z Pz plechu, rš 370-420 mm <i>K04</i> 8,27 <i>K06</i> 36,4*2+12,5*2+9,6*2+0,7*4+3,313 <i>K05</i> 12,6*4 <i>K07</i> 16	m	197,78 0,00 8,27 0,00 123,11 0,00 50,40 0,00 16,00	336,00	66 455,09	0,00	0,67
121 B	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm <i>K01</i> 293,23 <i>K03</i> 13	m	306,23 0,00 293,23 0,00 13,00	55,34	16 946,77	0,00	0,41
122 B	764410240RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 270 mm <i>K01</i> <i>Pohled od východu</i> 1*8 5 <i>Pohled od západu</i> 5*4 4*4 2 1 <i>Pohled od severu</i> 4*15 2*6 4*4 3*4+2,23 <i>Pohled od jihu</i> 4*31 3*4 2 1	m	293,23 0,00 0,00 8,00 5,00 0,00 20,00 16,00 2,00 1,00 0,00 60,00 12,00 16,00 14,23 0,00 124,00 12,00 2,00 1,00	365,00	107 028,95	0,00	0,62
123 B	764410230RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 200 mm <i>K03</i> 1,3*10	m	13,00 0,00 13,00	335,00	4 355,00	0,00	0,02
124 B	764441391R00	Montáž balkónového chrliče nerez <i>O01</i> 16	kus	16,00 0,00 16,00	98,00	1 568,00	0,00	0,00
125 B	28348211	Chrlič kulatý s asfaltovou manžetou <i>O01</i> 16	kus	16,00 0,00 16,00	1 214,00	19 424,00	0,00	0,03
126 B	764919408R00	M.držáků hromosvodu z lakovaného plechu	kus	150,00	79,00	11 850,00	0,00	0,00
127 B	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	2,99	2 030,00	6 075,67	0,00	0,00
B	771	Podlahy z dlaždic				280 358,10		3,32
128 B	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby 2x <i>Balkon ovržený</i> (13,5*1+5*1)*4*2 <i>Balkon uzavřený</i> 12*0,8*4*2 <i>Lodžie</i> 4*1,1*4*2	m2	260,00 0,00 148,00 0,00 76,80 0,00 35,20	24,60	6 396,00	0,00	0,00
129 B	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm <i>Vytvoření spádu</i>	m2	130,00 0,00	130,00	16 900,00	0,00	0,00

		<i>Balkon oveřený</i>			0,00				
		<i>(13,5*1+5*1)*4</i>			74,00				
		<i>Balkon uzavřený</i>			0,00				
		<i>12*0,8*4</i>			38,40				
		<i>Lodžie</i>			0,00				
		<i>4*1,1*4</i>			17,60				
130 B	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé	m2	130,00	190,00	24 700,00	0,00	0,00	
		<i>Balkon oveřený</i>		0,00					
		<i>(13,5*1+5*1)*4</i>		74,00					
		<i>Balkon uzavřený</i>		0,00					
		<i>12*0,8*4</i>		38,40					
		<i>Lodžie</i>		0,00					
		<i>4*1,1*4</i>		17,60					
131 B	771101147R00	Bandáž koutů - provedení	m	217,20	28,00	6 081,60	0,00	0,00	
		<i>Vytvoření spádu</i>		0,00					
		<i>Balkon oveřený</i>		0,00					
		<i>(13,5+5)*4</i>		74,00					
		<i>Balkon uzavřený</i>		0,00					
		<i>(12*2+0,8*2)*4</i>		102,40					
		<i>Lodžie</i>		0,00					
		<i>(4*2+1,1*2)*4</i>		40,80					
132 B	59760213.A	Profil ukončovací barevně lakovaný hliník h 55 mm	m	77,70	505,00	39 238,50	0,00	0,02	
		<i>Balkon oveřený</i>		0,00					
		<i>(13,5+5)*4</i>		74,00					
		<i>;ztratiné 5%; 3,7</i>		3,70					
133 B	59760235.A	Páska izolační 12,5cm x30 m	m	77,70	66,00	5 128,20	0,00	0,00	
		<i>Balkon oveřený</i>		0,00					
		<i>(13,5*1+5*1)*4</i>		74,00					
		<i>;ztratiné 5%; 3,7</i>		3,70					
134 B	771111133R00	Vložení těsnícího provazce do dilatační spáry	m	217,20	24,60	5 343,12	0,00	0,00	
		<i>Balkon oveřený</i>		0,00					
		<i>(13,5+5)*4</i>		74,00					
		<i>Balkon uzavřený</i>		0,00					
		<i>(12*2+0,8*2)*4</i>		102,40					
		<i>Lodžie</i>		0,00					
		<i>(4*2+1,1*2)*4</i>		40,80					
135 B	771577835R00	Podlahový profil dilatační výšky 35 mm	m	217,20	160,00	34 752,00	0,00	0,05	
		<i>Balkon oveřený</i>		0,00					
		<i>(13,5+5)*4</i>		74,00					
		<i>Balkon uzavřený</i>		0,00					
		<i>(12*2+0,8*2)*4</i>		102,40					
		<i>Lodžie</i>		0,00					
		<i>(4*2+1,1*2)*4</i>		40,80					
136 B	771570014RAI	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	130,00	310,00	40 300,00	0,00	0,37	
		<i>Balkon oveřený</i>		0,00					
		<i>(13,5*1+5*1)*4</i>		74,00					
		<i>Balkon uzavřený</i>		0,00					
		<i>12*0,8*4</i>		38,40					
		<i>Lodžie</i>		0,00					
		<i>4*1,1*4</i>		17,60					
137 B	597642031	Dlažba mrazuvzdorná protiskluz. 300x300x9 mm	m2	143,00	230,00	32 890,00	0,02	2,75	
		<i>130</i>		130,00					
		<i>;ztratiné 10%; 13</i>		13,00					
138 B	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	217,20	116,00	25 195,20	0,00	0,00	
		<i>Balkon oveřený</i>		0,00					

		(13,5+5)*4			74,00				
		Balkon uzavřený			0,00				
		(12*2+0,8*2)*4			102,40				
		Lodžie			0,00				
		(4*2+1,1*2)*4			40,80				
139 B	59764242	Dlažba matná sokl s požílábkem 20x9	kus		238,92	57,70	13 785,68	0,00	0,08
		217,2			217,20				
140 B	59760160.A	;ztratné 10%; 21,72	m		21,72				
		Koutový dilatační jednoduchý profil.			228,06	130,00	29 647,80	0,00	0,05
		217,2			217,20				
		;ztratné 5%; 10,86			10,86				
B	783	Nátěry					24 512,05		0,06
141 B	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2		1,11	210,00	232,58	0,00	0,00
		O05			0,00				
		0,9*0,45			0,41				
		O06			0,00				
		0,45*0,45			0,20				
		O07			0,00				
		0,2*0,4*4			0,32				
		O08			0,00				
		0,3*0,6			0,18				
142 B	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2		170,98	142,00	24 279,47	0,00	0,06
		K01			0,00				
		Pohled od východu			0,00				
		1*8*0,3			2,40				
		5*0,3			1,50				
		Pohled od západu			0,00				
		5*4*0,3			6,00				
		4*4*0,3			4,80				
		2*0,3			0,60				
		1*0,3			0,30				
		Pohled od severu			0,00				
		4*15*0,3			18,00				
		2*6*0,3			3,60				
		4*4*0,3			4,80				
		(3*4+2,23)*0,3			4,27				
		Pohled od jihu			0,00				
		4*31*0,3			37,20				
		3*4*0,3			3,60				
		2*0,3			0,60				
		1*0,3			0,30				
		K03			0,00				
		1,3*10*0,3			3,90				
		K04			0,00				
		8,27*0,4			3,31				
		K06			0,00				
		(36,4*2+12,5*2+9,6*2+0,7*4+3,313)*0,4			49,25				
		K05			0,00				
		12,6*4*0,4			20,16				
		K07			0,00				
		16*0,4			6,40				
B	89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení					7 000,00		0,00
143 B	891216331R00	Montáž vtokových košů v objektech DN 50	kus		16,00	219,50	3 512,00	0,00	0,00
		O04			0,00				
		16			16,00				

144 B	28348325	Ochranný koš pochozí O04 16	kus	16,00 0,00 16,00	218,00	3 488,00	0,00	0,00
B	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				4 200,00		0,00
145 B	900 R02	HZS - přeložení prvků na fasádě stavební dělník v tarifní třídě 5 O12 2 O20 1 Anténa ozn.13 6	h	9,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 6,00	350,00	3 150,00	0,00	0,00
146 B	905 R02	Přeložení prvků na fasádě O13 3	h	3,00 0,00 3,00	350,00	1 050,00	0,00	0,00
B	94	Lešení a stavební výtahy				520 246,68		43,70
147 B	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m Pohled od severu (38,2+2)*17,75-3,6*15 Pohled od západu (15,3+2)*17,15 Pohled od východu (14,3+2)*18 Pohled od jihu (38,2+2)*17,75	m2	1 963,20 0,00 659,55 0,00 296,70 0,00 293,40 0,00 713,55	60,00	117 791,70	0,02	36,08
148 B	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 1963,195*4	m2	7 852,78 7 852,78	18,00	141 350,04	0,00	6,44
149 B	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 963,20	40,00	78 527,80	0,00	0,00
150 B	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 963,20	11,00	21 595,15	0,00	0,00
151 B	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 1963,195*4	m2	7 852,78 7 852,78	6,00	47 116,68	0,00	0,00
152 B	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 963,20	8,00	15 705,56	0,00	0,00
153 B	944946111RT2	Textilie ochranná před propadem sutí z lešení- MTŽ včetně dodávky textilie	m2	1 963,20	44,00	86 380,58	0,00	1,18
154 B	944946811R00	Odstranění textilie z lešeňových podlah	m2	1 963,20	6,00	11 779,17	0,00	0,00
B	96	Bourání konstrukcí				15 196,30		4,29
155 B	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 Pohled od západu - chodník 13*1,5*0,1	m3	1,95 0,00 1,95	2 490,00	4 855,50	2,20	4,29
156 B	965048541R00	Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm Balkon ořešený (13,5*1+5*1)*4 Balkon uzavřený 12*0,8*4 Lodžie 0	m2	112,40 0,00 74,00 0,00 38,40 0,00 0,00	92,00	10 340,80	0,00	0,00
B	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				147 768,46		93,13
157 B	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % Fasáda 1293,06+50 Sokl 56,29 Ostění 93,795 Parapet 48,625	m2	1 541,77 0,00 1 343,06 0,00 56,29 0,00 93,80 0,00 48,63	66,80	102 990,24	0,06	90,96
158 B	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %	m2	186,36	13,40	2 497,22	0,01	1,86

		Lodžie strop			0,00				
		4,1*1,5*4			24,60				
		Lodžie vnitřní stěny			0,00				
		4,1*2*4			32,80				
		Balkony vnitřní stěny			0,00				
		13,6*0,9*4			48,96				
		Balkony spodní líc			0,00				
		1,5*1*4+13,5*1*4+5*1*4			80,00				
159 B	971033351R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC	kus	4,00	305,50	1 222,00	0,08	0,30	
		Pro O02		0,00					
		4		4,00					
160 B	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	2,00	3 620,00	7 240,00	0,00	0,00	
161 B	979011329R00	Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	podlaž	4,00	219,00	876,00	0,00	0,00	
		4		4,00					
162 B	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	170,00	33,90	5 763,00	0,00	0,00	
		17*10		170,00					
163 B	979011336R00	Pronájem rukávu proti prachu délky 20 m	den	10,00	868,00	8 680,00	0,00	0,00	
		10		10,00					
164 B	979097012R00	Pronájem kontejneru 7 t	den	10,00	1 850,00	18 500,00	0,00	0,00	
B	H99	Ostatní přesuny hmot				54 676,29		0,00	
165 B	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	80,41	680,00	54 676,29	0,00	0,00	
B	M21	Elektromontáže				22 100,00		0,00	
166 B	210R01VD	Demontáž a zpětná montáž osvětlení nad vstupy včetně úpravy stávající elektroinstalace	ks	6,00	395,00	2 370,00	0,00	0,00	
		Osvětlení O14		0,00					
		4		4,00					
		Osvětlení O15		0,00					
		1		1,00					
		Osvětlení O16		0,00					
		1		1,00					
167 B	210EL10VD	Demontáž a zpětná montáž svislého vedení hromosvodu na fasádě	hod	30,00	395,00	11 850,00	0,00	0,00	
168 B	000011VD	Revize bleskosvodu pro zpětné montáže	soubor	1,00	7 880,00	7 880,00	0,00	0,00	
B	S	Přesuny sutí				115 480,39		0,00	
169 B	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	93,13	214,00	19 929,68	0,00	0,00	
170 B	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	186,26	136,00	25 331,18	0,00	0,00	
		93,12935*2		186,26					
171 B	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	93,13	176,00	16 390,77	0,00	0,00	
172 B	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	93,13	102,00	9 499,19	0,00	0,00	
173 B	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	93,13	140,00	13 038,11	0,00	0,00	
174 B	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 396,94	10,00	13 969,40	0,00	0,00	
		93,12935*15		1 396,94					
175 B	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	93,13	186,00	17 322,06	0,00	0,00	